בעקבות בקשה זו ניתנה החלטת בית המשפט המחוזי על מתן צו הקפאת

הליכים זמני למשך 30 ימים (אשר הוארכה בינתיים מעת לעת), ועל מינוי נאמן זמני על

הליכי ההקפאה (להלן: הנאמן הזמני). עוד הורה בית המשפט המחוזי שבתוך תקופה זו

תפנה העמותה לשר המשפטים, לצורך קבלת צו המחיל את הוראות הפרק השלישי לחוק

החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות) על עניינה.

יצוין כי מאז מינוי הנאמן הזמני הוגשו על ידו בקשות למתן הוראות לבית

המשפט המחוזי, שעניינן קידום הבראת העמותה, ובקשות אלו נענו על ידי בית המשפט

בחיוב.

המבקשים הינם חלק מחברי העמותה.

על החלטתו האמורה של בית המשפט המחוזי, כמו גם על שתי החלטות נוספות .3

שניתנו בימים 29.8.2002 ו-1.9.2022, הגישו המבקשים ערעור לבית משפט זה. במסגרת

ערעורם טענו המבקשים כי בית המשפט המחוזי נעדר סמכות להורות על מתן צו הקפאת

הליכים זמני, משלא קיימת כיום בחוק כל הוראה המקנה לשר המשפטים סמכות להחיל

את הוראות חוק החברות על תאגיד שהתאגד כעמותה, והעדר סמכות לבית המשפט עד

להחלטה כאמור של שר המשפטים.

יצוין כי בקשה לעיכוב ביצוע שהוגשה בד בבד עם הערעור נדחתה בהחלטת

השופט א' שטיין מיום 15.9.2022.

ביום 20.9.2022 הגיש הנאמן הזמני לבית המשפט המחוזי בקשה למתן הוראות, .4

בה נתבקש בית המשפט להורות לנאמן לפעול לקבלת צו מאת שר המשפטים המחיל את

הוראות חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: חוק חדלות פירעון),